Чӑваш Республикин
Ҫӗнӗ Шупашкар хула
администрацийӗ

ЙЫШĂНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2014 № 298

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 31.01.2014 № 25 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения города Новочебоксарска» на 2014-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. В Паспорт муниципальной программы «Содействие занятости населения города Новочебоксарска» на 2014-2020 годы внести следующие изменения:
в разделе Перечень основных мероприятий слова «совершенствование нормативно-правовой базы по вопросам улучшения условий труда, охраны труда и здоровья работающих» изложить в новой редакции «улучшение условий труда, охраны труда и здоровья работающих»;
в главе III основное мероприятие № 1 изложить в новой редакции «Улучшение условий труда, охраны труда и здоровья работающих»;
в 4 абзаце главы III исключить слова «Совершенствование муниципальных нормативных правовых актов в области охраны труда».
2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Содействие занятости населения города Новочебоксарска» на 2014-2020 годы:
пункт № 1 изложить в новой редакции «Улучшение условий труда, охраны труда и здоровья работающих»;
подпункт № 1.1. исключить.
4. В приложении № 2 к муниципальной программе «Содействие занятости населения города Новочебоксарска» на 2014-2020 годы:
пункт № 1 изложить в новой редакции «Улучшение условий труда, охраны труда и здоровья работающих».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

А. В. Сироткин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]